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Förslag till beslut
Socialnämnden noterar informationen.

Sammanfattning av ärendet
Vid Socialnämndens arbetsutskott 2015-09-09 ställdes fråga om kvinnojour öppnat 
upp verksamhet i Sundbyberg. Arbetsutskottet gav socialkontoret i uppdrag att 
undersöka detta och om möjligheter till ett samarbete med den nya jouren.

Beslutsunderlag
Tjänsteutlåtande 2015-10-29.

Ärendet
Socialnämnden hade fram till sommaren 2013 tillsammans med Sundbyberg och 
Solna en gemensam överenskommelse om verksamhetsbidrag med den dåvarande 
kvinnojouren i Solna. Överenskommelsen angav att Ekerö och Sundbyberg bidrog 
med 30 tkr respektive 60 tkr per år till kvinnojouren. Solna ansvarade för 
hyreskostnaden för boendet där jouren hade sin verksamhet, cirka 25o tkr per år.

Kvinnojouren Solna lade ner sin verksamhet under sommaren 2013 p g a svårigheter 
att rekrytera volontärer till jouren.

Socialkontoret har haft kontakt med den nya kvinnojouren Agera. Verksamheten 
disponerar för närvarande samma lokaler som den tidigare kvinnojouren i Solna. 
Lokalerna är dock uppsagda och man letar nya lokaler. I dagsläget erbjuds endast 
stödsamtal men man planerar för ett boende med plats för 20 personer, även kvinnor 
med medföljande barn. Dygnskostnaden för en placering beräknas till 800 kr/dygn 
för vuxna och 200 kr/dygn för medföljande barn.

En styrelse har bildats bestående av nio personer. Ordföranden arbetar med 
relationsvåld och ambitionen är att framöver ha tre anställda och ett flertal 
volontärer.
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Vid starten av den nya kvinnojouren erhölls ett startbidrag av Solna och jouren 
betalar ingen hyra i de nuvarande lokalerna. I Solna finns, vad socialkontoret erfarit, 
en politisk vilja att stödja den nya jouren genom en överenskommelse om 
verksamhetsbidrag men något närmare i denna del, är dock ännu inte fastställt. 
Diskussioner om ett eventuellt samarbete beräknas starta någon gång under 2016.

Sundbyberg bidrog vid starten med möbler till verksamheten. Det har ännu inte 
påbörjats diskussioner kring något samarbete eller ekonomiskt stöd.

Beslutet expedieras till
Socialkontoret

Lena Burman Johansson Inger Norin
Socialchef Utvecklingsledare
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